
Nedis.cz/WIFICO11CWT

SmartLife Venkovní Kamera
Wi-Fi | Full HD 1080p | IP65 | Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD 
(není součástí dodávky) | 12 V DC | Se snímačem pohybu | Noční vidění 
| Bílá / Stříbrná
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFICO11CWT  | Product EAN number: 5412810306060
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382361

Domácí automatizace je opět o něco jednodušší. Tuto 
snadno ovladatelnou Chytrou Venkovní IP Kameru lze 
jednoduše připojit k Wi-Fi síti za účelem sledování 
venkovních oblastí Vašeho domu a záznamu jakéhokoliv 
zvuku a pohybu. 

Full HD Rozlišení

Aby dosáhla naprosto čistého obrazu, pořizuje záznam v 
Full HD rozlišení (1 920 × 1 080 pixelů). Díky režimu 
nočního snímání s dosahem 15 metrů kamera navíc 
pořizuje stejně kvalitní obraz i v noci. 

Vodotěsný

Tato IP kamera opatřená mimořádně odolným pouzdrem 
s ochranou proti vniknutí vody nahrává záznamy na karty 
microSD s kapacitou až 128 GB (nejsou součástí balení).

Křišťálová čistota

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Chytrá Venkovní IP Kamera - poskytuje snadno 

instalovatelný a bezdrátově připojený 
bezpečnostní systém pro venkovní oblasti Vašeho 
majetku.

• Full HD rozlišení - pro nahrávání křišťálově 
čistého záznamu

• Snadné připojení přímo k Vaší síti Wi-Fi - není 
vyžadován žádný samostatný adaptér

• Dodává se s držákem 
• Plná podpora všech ostatních produktů z řady 

Nedis® SmartLife

https://Nedis.cz/WIFICO11CWT
https://Nedis.cz/WIFICO11CWT
https://Nedis.cz/WIFICO11CWT
https://Nedis.cz/WIFICO11CWT
https://Nedis.cz/WIFICO11CWT
https://Nedis.cz/WIFICO11CWT

